Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.02.2021   №  1192-ОД

Великий Новгород

О ежегодном докладе «О деятельности
Уполномоченного по правам человека
в Новгородской области за 2020 год»

Заслушав ежегодный доклад Уполномоченного по правам человека

в Новгородской области Бойцева А.А. «О деятельности Уполномоченного

по правам человека в Новгородской области за 2020 год», Новгородская

областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

ежегодный доклад «О деятельности Уполномоченного по правам

человека в Новгородской области за 2020 год» принять к сведению.

Председатель Новгородской
областной Думы      Е.В.Писарева

ен
№ 1186-пд